
Projekt 
 
z dnia  27 listopada 2023 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 

UCHWAŁA NR LIII/.../2023 
RADY GMINY WIZNA 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiźnie 
węgla będącego mieniem komunalnym Gminy Wizna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy w Wiźnie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wiźnie węgla zakupionego na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych , a niesprzedanego do dnia 31 lipca 2023 r., będącego mieniem 
komunalnym Gminy Wizna w rozumieniu art. 30 ust. 2 pkt 3 w związku art. 43 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wizna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Grodzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 18C3A4FD-E00E-4034-A0FF-9B3FE51C8ED9. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/.../2023 RADY GMINY WIZNA z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


